

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **H.O.T. Holding ApS**

**c/o Ole Christensen, Toldbodgade 55, 3., 1253 København K**

**CVR-nr. 38 13 14 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Ole Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.O.T. Holding ApS c/o Ole Christensen, Toldbodgade 55, 3. 1253 København K
	CVR-nr.: 38 13 14 00
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Futurecowboys Holding ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed med værdipapirer og drive virksomhed med handel med brugte varer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -123.551 kr. mod -159.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.711 kr. mod -387.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-123.551</b>	<b>-159.570</b>
1 Personaleomkostninger	-96.960	-96.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>-220.511</b>	<b>-256.530</b>
Indtægt af kapitalinteresse	378.810	688.379
Andre finansielle indtægter	578.131	126.531
Øvrige finansielle omkostninger	-719	-945.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>735.711</b>	<b>-387.280</b>
2 Skat af årets resultat	0	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>735.711</b>	<b>-387.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	235.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-687.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.711</b>	<b>-387.304</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	4.101.429	4.972.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.101.429</u>	<u>4.972.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.101.429</u></b>	<b><u>4.972.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	287.366	359.900
Aktiver bestemt for salg	370.421	0
Varebeholdninger i alt	<u>657.787</u>	<u>359.900</u>
Tilgodehavende selskabsskat	42.461	27.833
Andre tilgodehavender	32.933	5.505
Tilgodehavender i alt	<u>75.394</u>	<u>33.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.786.350	5.218.727
Værdipapirer i alt	<u>5.786.350</u>	<u>5.218.727</u>
Likvide beholdninger	1.366.189	930.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.885.720</u></b>	<b><u>6.542.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.987.149</u></b>	<b><u>11.515.126</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.336.851	11.101.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.886.851</u></b>	<b><u>11.451.140</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteressere	1.095	1.095
Anden gæld	84.203	47.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.298</u>	<u>63.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.298</u></b>	<b><u>63.986</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.987.149</u></b>	<b><u>11.515.126</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>96.960</u>	<u>96.960</u>	
	<b><u>96.960</u></b>	<b><u>96.960</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>24</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>24</u></b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>11.304.236</u>	<u>11.304.236</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>11.304.236</u></b>	<b><u>11.304.236</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-3.980.966	-4.005.152	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	714.617	1.024.186	
Udbytte	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.000.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-4.516.349</u></b>	<b><u>-3.980.966</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.350.651	-2.014.844	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-335.807</u>	<u>-335.807</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-2.686.458</u></b>	<b><u>-2.350.651</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.101.429</u></b>	<b><u>4.972.619</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Futurecowboys Holding ApS, København V	50 %	<u>6.859.627</u>	<u>1.429.234</u>
		<b><u>6.859.627</u></b>	<b><u>1.429.234</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.786.350</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>412.851</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 14.		